ZARZADZENIE Nr (683 /vI1/20
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 25 lipca2020r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urz¢du Miasta F.odzi na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 22019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020
oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz uchwaly Nr XVIII/727/19 Rady
Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie budzetu Miasta Lodzi na 2020 rok
(Dz. Urz. Woj. Lédzkiego z 2020 r. poz. 2651)

zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuje zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi na 2020 rok, zgodnie
z zatagcznikami Nr 1 1 2.

§ 2. Upowazniam Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
i Kultury Urzedu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikow

podlegtych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komérek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zataczniku.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.




PLAN DOCHODOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODOW NA 2020 ROK

Klas. Wyszczegélnienie
Wydziat Budzetu
801 Oswiata i wychowanie
80101 Szkoty podstawowe
Urzad Miasta todzi
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu parnistwa na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkoéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)
na “Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”
80102 Szkoty podstawowe specjalne
Urzad Miasta todzi
2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje biezacych zadan wtasnych
powiatu
na “Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”
80120 Licea ogdinoksztatcace
Urzad Miasta todzi
2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacjg biezacych zadan wtasnych
powiatu
na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”
WYDZIAt BUDZETU
OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

Zmiany
ogdtem

166 480,00
126 480,00

126 480,00

126 480,00

126 480,00
4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

166 480,00

166 480,00

Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 4643 /VI11/20
Prezydenta Miasta t.odzi

zdnia 23 lipca 2020 r

GMINA
wiasne zlecone [ ieni [ ieni wiasne
z administracjq miedzy j.s.t.
rzadowa
126 480,00 - - - 40 000,00
126 480,00 -
126 480,00
126 480,00
126 480,00
- - - 4 000,00
4000,00
4 000,00
4 000,00
- - - 36 000,00
- - - 36 000,00
36 000,00
36 000,00
126 480,00 - = s 40 000,00
126 480,00 - - - 40 000,00

POWIAT

zlecone

zadministracja  miedzy j.s.t.
rzadowq



PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2020 ROK

Dziat

Wyszczegdlinienie

Wydziat Edukaciji

801  Oswiata i wychowanie
80101 Szkoty podstawowe
000114- na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa"”
001
Jednostki edukacyjne
4240 Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek
80102  Szkoty podstawowe specjalne
000114- na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”™
001
Jednostki edukacyjne
4240 Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek
80120 Licea ogdinoksztatcace
000114- na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”™
001
Jednostki edukacyjne
4240 Zakup S$rodkéw dydaktycznych i ksigzek
WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI
OGOLEM WYDATKI

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 4643/ VI11/20
Prezydenta Miasta todzi

z dnia 23 lipca 2020 r.

Sy GMINA

Sfera ogotem wiasne por ieni. p ieni
z administracjg miedzy j.s.t.
rzadowa

166 480 126 480 -

126 480 126 480
126 480 126 480 - -

126 480 126 480
126 480 126 480 -

4000 - - -
4000 - - =

4000 - -
4000 - - -

36 000 - - =
36 000 - - -

36 000 - - .

36 000 - -

166 480 126 480 - 3

166 480 126 480 - -

wiasne

40 000

4000

4000

4000

4000

36 000

36 000

36 000

36 000

40 000

40 000

POWIAT

zlecone

zradministrach
rzadowa

p o
miedzy j.s.t.



